
 

2024年 4月 3日 

お客さま各位 

岡崎信用金庫 

 

キャッシュカードへの生体情報登録お取扱い終了のお知らせ 

 

平素より岡崎信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

当金庫では、ＩＣキャッシュカードへの生体情報の登録を下記のとおり終了いたします。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． お取扱い終了日 

２０２４年４月１０日（水） 

 

２． 終了するお取扱い 

・ＩＣキャッシュカードへの生体情報の新規登録 

・ＩＣキャッシュカードへの生体情報の再登録（カード再発行による登録を含みます） 

 

３． 既に生体情報の登録があるＩＣキャッシュカードのご利用について 

生体認証装置が搭載されている当金庫ＡＴＭでは、これまでどおり生体情報を使用し

てお取引いただけますが、順次、生体認証装置は撤去させていただく予定です。 

生体認証装置の非搭載ＡＴＭでは、ＩＣキャッシュカード取引に準じたお取引となり

ます。 

 

本件につきまして、ご不明な点がございましたら、お取引店の窓口までお問い合わせくだ

さい。 

 

以上             


